

TRANSCORP INTERNATIONAL LTD.

Regd. Office:- Plot No. 3, HAF Pocket, Sec. 18A, Dwarka, Phase-II, New Delhi-110075

CIN: L51909DL1994PLC235697, Web-site: www.transcorpint.com,

Phone: 91-11-30418901-05, Fax: 91-11-30418906, e-mail: grievance@transcorpint.com

Extract of Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March 2017

[Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

Particulars	Standalone						(Rs. in Lacs)	
	Quarter Ended			Year			Consolidated	
	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended	Year	
Profit (Loss) for the period before Tax	31.03.2017	31.12.2016	31.03.2016	31.03.2017	31.03.2016	31.03.2017	31.03.2016	
Profit (Loss) for the period after tax	14415.88	17231.87	126286.21	74595.28	118751.89	75372.24	120827.00	
Profit (Loss) for the period before tax	155.72	64.08	77.30	285.88	229.83	440.49	268.19	
Profit (Loss) for the period after tax	165.72	64.08	77.30	285.89	229.83	440.49	268.19	
Profit (Loss) for the period before tax	99.87	38.06	46.01	185.30	149.71	202.45	179.10	
Profit (Loss) for the period after tax	89.87	36.08	44.01	185.30	149.71	202.45	179.10	
Profit (Loss) for the period before tax	508.52	508.52	508.52	508.52	508.52	508.52	508.52	
Profit (Loss) for the period after tax	3899.80	3783.30	4624.90	3800.71				
Basic	0.39	0.15	0.18	0.73	0.56	0.80	0.70	
Diluted	0.39	0.15	0.19	0.73	0.59	0.80	0.70	

The above is an extract of the detailed financial results filed with BSE under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and yearly financial results and available on BSE's website at www.bseindia.com and on the Company's website at www.transcorpint.com. Detailed financial results of the company has been already published on 30th April 2017.

Board of Directors has recommended a dividend of Rs. 0.10 per share previous year Rs. 0.18 per share.

Chief Executive Officer and Chief Financial Officer have certified that the financial results do not contain any false or misleading statement or figures and do not contain any material fact which may make the statement or figures contained therein misleading, inconsistent or incomplete.

For Transcorp International Limited
 Hemant Kaul, Director
 Amitava Ghosh, CEO
 Rajiv Tiwari, CFO

BIHAR SPONGE IRON LIMITED

Regd. Off.: Umesh Nagar, Chandil, Distt. Seraikela-Kharsawan, Jharkhand- 832401
 Email: companysecretary@bsil.org.in

NOTICE
 Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 29th day of May 2017 to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the quarter & Financial year ended on 31st March 2017. The information contained in this notice is also available on the website of the Company i.e. (www.bsil.org.in) and the website of the stock exchange i.e. (www.bseindia.com).
 By Order of the Board
 Bihar Sponge Iron Limited
 Shubhangi Varshney, Company Secretary

HELPEGE FINLEASE LIMITED
 CIN: L51009DL1982PLC014434
 Regd. Off: S-191/A, 3rd Floor, Manak Complex, School Block, Shakarpur, Delhi-110092
 Email ID: info@helpegefinlease.com
 Website: www.helpegefinlease.com
 Tel: 011-22481711

NOTICE
 Notice is hereby given that pursuant to Regulation 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 29th May, 2017 at 03.00 P.M. at S-191/A, 3rd Floor, Manak Complex, School Block, Shakarpur, Delhi-110092 to consider, approve and take on record the Audited Financial Results of the Company for the year ended 31st March, 2017. This information is also available on www.helpegefinlease.com and www.bseindia.com.
 For and on behalf of the Board
 M/s Helpege Finlease Limited
 Himani Gupain, Company Secretary & Compliance Officer

ORIENT BELL LIME

Regd. Off.: 8, Industrial Area, Sikandrabad
 Corp. Off.: Iris House, 16, Business Centre, Nangal
 CIN: L14101UP1977PLC021546, Tel.: +91-11-4711919
 Email: customercare@orientbell.com, Website: www.orientbell.com

NOTICE
 NOTICE is hereby given, pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 22nd day of May, 2017 at New Delhi and to approve the Audited Financial Results for the Financial Year 2016-17, if any. Further details in connection with this notice are available at www.obcl.com and also on the Websites of BSE Ltd. and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).
 Place : New Delhi
 Date : 15.05.2017

GOVERNMENT OF INDIA DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY DIRECTORATE OF PURCHASE & SUPPLY MADRAS REGIONAL PURCHASE UNIT E-TENDER NOTICE

ONLINE tenders are invited by Regional Director, MRI, Chennai for the following tender enquiries.

Sl. No.	Tender No.	Brief Description
1	DPS/MRP/W/GCAR/FUR/2494/PT-2201	Steel coil
2	DPS/MRP/W/NRC/FAB/2069/PT-2202	SS: HULL DRUM
3	DPS/MRP/W/SCDMA/7454/PT-2203	FLOW CYTOMETER (FACS)

Complete tender documents are available in the following website: <http://tenders.dpsindia.gov.in>. The tender should be submitted by the following date and time: 26/05/2017.
 REF: MRP/PT/ET/266



Corporation Bank

(A Premier Public Sector Bank)

Zonal Office- Delhi North, Second Floor, Faiz Road-1, New Delhi-110005, Phone No. 011-28754615, 28754642
 Email ID: dlirec@corpbank.co.in website www.corpbank.com

PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF IMMOVABLE/MOVABLE PROPERTIES

LAST DATE TIME OF SUBMISSION OF EMD AND DOCUMENTS 15/06/2017 up to 5:00 pm

Notice of immovable/movable property mortgaged to Bank under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (SARFAESI) Act, 2002 (No. 54 of 2002) Whereas, the Authorized Officer of Corporation Bank had taken physical possession of the following property pursuant to notice issued under Sec. 13(2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (SARFAESI) Act, 2002 in connection with our Branch with a right to sell the same on "AS IS WHERE IS BASIS AND AS IS WHAT IS BASIS" for realization of Bank's dues. The sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the website: <https://banksauctions.in>

DESCRIPTION OF IMMOVABLE / MOVABLE PROPERTIES

Name of branch, address, phone no. and email ID	Name of the Borrower and guarantor	Description & owner of property	Demand Notice Date	EMD SUBMISSION ACCOUNT DETAILS	Reserve Price		Date/ Time of e-Auction
					EMD	Bid Increase Amount	
Corporation Bank Overseas Branch, M-83, Connaught Place, New Delhi 110001, Phone No. 011-23418730, 011-2341720, Fax no 011-2341723, Email: dlirec@corpbank.co.in, dlirec@corpbank.com. Property related query contact Mr. Debraj Bag No. 9958446995	Borrower: LIBERTY WHITEWARE LTD 4-42 PUNJABI BAGH, NEW DELHI, 110026	Industrial Property bearing No. SP-29530, RIICO Industrial Area, Neemrana, Delhi-Jaipur Highway, Alwar, Rajasthan (301705) Total Land Area 72,520 sqm	Date of Demand Notice issue 17/09/2012	A/c no: 060601601222222 A/c Name: Current Account Name of the Beneficiary: Corporation Bank, Authorized officer IFSC Code: CORP0000606	Rs. 39,45,00,000/-	Rs. 3,94,50,000/-	16/06/2017 11:45 a.m. to 1:15 p.m.
					Rs. 1,00,000/-	Rs. 1,39,30,000/-	
	NAME OF PROPRIETOR MR. ADARSH GUPTA	Plant & Machinery at SP-29530, RIICO Industrial Area, Neemrana, Delhi-Jaipur Highway, Alwar, Rajasthan (301705)	Rs. 39,52,18,431.48/- plus interest and other charges		Rs. 1,00,000/-		

E-Auction is being held on "AS IS WHERE IS" and "AS IS WHAT IS BASIS". Successful bidder shall at the end of the auction pay 25% of the bid amount which shall be inclusive of the bid amount immediately on the sale being knocked out in his favour and the balance within 15 days from the date of sale confirmation. Payment is to be made by RTGS/NEFT to the account of - Authorized officer.

NESTLÉ INDIA LIMITED

(CIN: L15202DL1959PLC003786)
 Regd. Office : M-5A, Connaught Circus, New Delhi
 Email: investor@in.nestle.com; Website: www.nestle.com
 Ph: 011-23418891, Fax: 011-2341515

PUBLIC NOTICE FOR ISSUE OF DUPLICATE SHARE CERTIFICATE

Notice is hereby given that in the absence of any claim by the shareholder within 15 days from the date of this Notice, duplicate share certificates will be issued in lieu of undermentioned share certificates reported as lost.

Certificate No(s)	First/Sole Shareholder	Distinction
438208	Niranjan Girdharlal Soni	43
499144-499145	Devina Singh	54
524825	Indra Bhargava	51
566951	S.K. Malhotra	52

मोलीबारी में 7 मंरे

बेरुत, रायटर। सीरिया के पूर्वी शहर दीर अल-जोर में आतंकवादी संगठन इस्लामिक स्टेट (आईएस) की भारी गोलियों में कम से कम सात लोगों की मौत हो गई है। ब्रिटेन के एक संगठन सीरियन ऑब्जर्वेटरी फॉर ह्यूमन राइट्स ने बताया कि सरकार के कब्जे वाले जिलों में आज भी आतंकवादियों के हमले लगातार जारी हैं।

दीर अल-जोर प्रांत के अधिकतर हिस्सों पर इस्लामिक स्टेट का कब्जा है। इसके हवाई अड्डे पर सीरियाई सुरक्षाबलों का पूरा नियंत्रण है।

निवकी

भर से मिसाइल परीक्षण करने सहित कई अन्य विषयों पर निवकी। उन्होंने कहा कि अंतरराष्ट्रीय स्तर पर यह सहमति बन रही है कि उत्तर कोरिया पर उसके परमाणु कार्यक्रम को लेकर और प्रतिबंध लगाने चाहिए।

उन्होंने कहा कि अमेरिका उत्तर कोरिया के राष्ट्रपति किम जांग उन की सरकार के पेंच टाइम करेगा। ट्रंप ने हल कहा था कि किम जांग उन के साथ बैठक करने की उनकी इच्छा है किन निवकी ने कहा कि ऐसी बैठक तभी हो सकती है जब उत्तर कोरिया कुछ शर्तों को पूरा करे। उन्होंने कहा कि मिसाइल परीक्षण राष्ट्रपति के साथ बैठक करने का रास्ता नहीं है।

सुरक्षा के खतों और उनकी यात्रा का सामना करना है। साथ ही इसका उद्देश्य न आधारीत संकट, उत्पादन, विज्ञान और क और वित्तीय क्षेत्रों और नागरिकों के जीवन को कमी लाने वाले कारकों से निपटना भी है। उन के मुताबिक रूसी सरकार इस रणनीति को होने के अंदर लागू करने के लिए कदम उठा रही

वित्त मंत्री को हटाने का प्रस्ताव रद्द

रायटर। चेक गणराज्य के प्रधानमंत्री प्राग सोबोत्का ने गठबंधन सहयोगी एएनओ द्वारा वित्त मंत्री एंड्रेज बाबीज को पद से हटाने के

सबसे निचले स्तर पर अमेरिका-रूस संबंध

वाशिंगटन, भाषा। अमेरिका के विदेश मंत्री रेक्स टिलरसन ने राष्ट्रपति डोनाल्ड ट्रंप की रूस और अमेरिका के बीच विश्व शास के स्तर और संबंधों को बेहतर करने की प्रतिबद्धता दोहराते हुए कहा कि शीत युद्ध के बाद दोनों देशों के बीच संबंध अभी तक के सबसे निचले स्तर पर हैं।

'एनबीसी न्यूज' के टॉक शो मीट द प्रेस के दौरान टिलरसन ने कहा, मुझे लगता है कि राष्ट्रपति यह साफ कर चुके हैं कि वह रूस के साथ संबंध बेहतर करने की दिशा में काम करना महत्वपूर्ण समझते हैं। उन्होंने कहा, रूस के साथ संबंध, जैसा कि उन्होंने उल्लेख किया है और मैंने भी इस बारे में बताया है, मुझे लगता है कि शीत युद्ध के बाद से अभी संबंध भरोसे के लिहाज से सबसे निचले स्तर पर हैं। उन्होंने कहा, मुझे लगता है कि हमें यह

देखना होगा कि दुनिया के दो सबसे बड़े परमाणु संपन्न देशों के बीच संबंधों को कैसे सुधारा जा सकता है। यह अमेरिका के लोगों के हित में है, यह रूस के हित में है और संपू्ने विश्व के हित में है। टिलरसन ने रूस के साथ संबंधों पर यूरोप के नेताओं से बातचीत किए जाने कि बात बताते हुए कहा, राष्ट्रपति कम से कम उस संबंध में कदम उठाने को लेकर प्रतिबद्ध हैं और निश्चित तौर पर उन्होंने मुझसे भी महत्वपूर्ण कदम उठाने को कहा है। उन्होंने कहा, व्यापक स्तर पर ऐसा मानना है कि यह विश्व के लिए सही नहीं है, यह निश्चित तौर पर हमारे लिए, अमेरिकी लोगों के लिए, देश के सुरक्षा हितों के लिए भी सही नहीं है। शीर्ष अमेरिकी राजनयिक ने कहा, हम इसमें सुधार कर सकते हैं या नहीं, यह देखना अभी बाकी है।

महिलाओं के स्वास्थ्य के प्रति ट्रंप ने प्रतिबद्धता जताई

वाशिंगटन, भाषा। अमेरिका के राष्ट्रपति डोनाल्ड ट्रंप ने कहा है कि उनका प्रशासन महिलाओं को बेहतर स्वास्थ्य सुविधाओं की उपलब्धता सुनिश्चित करने के साथ ही माता और पिता दोनों के लिए पारिवारिक अवकाश मुहैया कराए जाने का विशेष ख्याल रखेगा।

एक बयान में ट्रंप ने कहा, माताओं की सहायता के लिए मैं कांग्रेस के साथ काम करने को लेकर प्रतिबद्ध हूँ और पिताओं को भी पारिवारिक छुट्टी मिलेगी ताकि बच्चों की देखभाल सहज व बेहतर ढंग से हो सके।

इसके साथ ही व्यापक देखभाल की सुविधा उपलब्ध कराने हेतु सामुदायिक स्वास्थ्य केंद्रों पर महिलाओं का विशेष ध्यान रखा जाएगा। मातृ दिवस के साथ ही यह महिला स्वास्थ्य सप्ताह की शुरुआत भी है।

रैंसमवेयर हमला सरकारों को चेतावनी: माइक्रोसाफ्ट

वाशिंगटन, भाषा। सूचना प्रौद्योगिकी क्षेत्र की दिग्गज कंपनी माइक्रोसाफ्ट ने कहा है कि दुनिया के कई देशों को प्रभावित करने वाले साइबर हमले 'रैंसमवेयर' को देखते हुए सरकारों को सतर्क हो जाना चाहिए। इस साइबर हमले से 150 से अधिक देशों में 2,00,000 इकाईयां प्रभावित हुई हैं।

माइक्रोसाफ्ट के एक्सपी जैसे पुराने ऑपरेटिंग सिस्टम पर चलने वाले कंप्यूटर इस मालवेयर से सर्वाधिक प्रभावित हुए हैं। इसके प्रभावित होते ही कंप्यूटर की सभी फाइल लॉक हो जा रही हैं। इसकी पहचान सबसे पहले अमेरिकी खुफिया विभाग ने की। सीएनएन की रिपोर्ट के अनुसार राष्ट्रीय सिक्नोरीटी एजेंसी ने माइक्रोसाफ्ट को तीन महीने पहले इस बारे में सतर्क किया था।

माइक्रोसाफ्ट ने स्थिति से निपटने के लिए एक उन्नत संस्करण जारी किया लेकिन कई उपयोगकर्ताओं ने इसे अवतक डाउनलोड नहीं किया।

लिए लाए गए प्रस्ताव को आज निरस्त कर दिया। सोबोत्का ने बाबीज से अनुरोध किया कि वह अपने पिछले कर के लेन-देन पर उठ रहे सवालियों के कारण अपना पद छोड़ दें।

बाबीज एक अरबपति व्यापारी हैं और एएनओ आंदोलन के संस्थापक हैं। बाबीज ने किसी भी तरह की हेराफेरी करने से इनकार किया और कहा कि अगर उन्हें हटाने के लिए कोई संधि की जाती है तो वह इसे स्वीकार करेंगे। सोबोत्का ने बाबीज के साथ बैठक के बाद संवाददाताओं से कहा, मैंने एएनओ से अन्य प्रस्ताव लाने को कहा है। मुझे विश्वास नहीं है कि सुशील्लरोवा बाबीज के मंत्रालय और वित्तीय प्रशासन के कामकाज को करने को लेकर पूरी तरह सक्षम है। सोबोत्का ने कहा कि हो सकता है कि बाबीज ने नियमों को तोड़ते हुए बांड खरीदे हों।

बिहार स्पॉन्ज आवरन लिमिटेड

सीबीआईएन L27106JH1982PLC001633

पंजी. कार्यालय : उमेश नगर, बाहिल जिला सरगकेला खरसावा, आरखड-832401 ई-मेल : companysecretary@bsil.org.in

सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि 'सेबी' (लिस्टिंग रीगुलेशंस और प्रकटीकरण की आवश्यकताओं) अधिनियम, 2015 के नियम 47(1)(अ) के अंतर्गत कंपनी के निर्देशक मंडल की बैठक सोमवार, 29 मई, 2017 को आयोजित की जाएगी, जिसमें 31 मार्च, 2017 को समाप्त तिमाही और वित्तीय वर्ष कंपनी के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम विचारित एवं अनुमोदित किए जाएंगे।

इस सूचना विज्ञापन में लिखित सूचना कंपनी के वेबसाइट (www.bsil.org.in) और स्टॉक एक्सचेंज के वेबसाइट (www.bseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेश द्वारा

बिहार स्पॉन्ज आवरन लिमिटेड

हरिया / -

स्थान : बाहिल

सुभांगी वाघ्वेय

दिनांक : 15.05.2017

कंपनी सचिव

imited

New Delhi - 110019

605 7373, 4657 7373

ashan57@gmail.com

Original

887

May/2017-2018

Amount

1,580.00

1,580.00

140.00

1,540.00

35.28

1.26

1.26

750.00

0.20

2,328.00

Private Limited

Signatory

ators.

returned to us

disputes are